[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» 12. 2012

      № 692-п.

О внесении изменений в постановление
администрации города Сорска от 06.12.2012г № 674-п.
       В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, постановления главы города от  24.10.2012г № 575-п «Об утверждении Порядка финансирования расходов из бюджета муниципального образования город Сорск на предоставление субсидий на компенсацию выпадающих доходов организациям, индивидуальным предпринимателям, предоставляющим населению услугу водоснабжения по тарифам (ценам), не обеспечивающим возмещение издержек, связанных с установлением размера платы граждан за услугу водоснабжения жителям, не имеющим доступа  к централизованному водоснабжению на 2012год, администрация города Сорска,
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. пункт 2 постановления администрации города Сорска  от 06.12.2012г № 674-п изменить и изложить в следующей редакции: «2. заместителю главы по финансовым и экономическим вопросам (Бондаренко М.Н.) перечислить денежные средства в размере 130 900,68 (сто тридцать тысяч девятьсот рублей, 68 копеек) по коду бюджетной классификации 902 0502 3510300 006 241 в соответствии с Порядком от 24.10.2012 №575-п, соглашением, заключенным между администрацией города и предприятием ГУП РХ «Хакресводоканал»  о предоставлении в 2012 году субсидий на возмещение выпадающих доходов по тарифам (ценам) не обеспечивающим возмещение издержек, связанных с установлением размера платы граждан за услугу водоснабжения жителям, не имеющих доступа к централизованному водоснабжению».

2.Настоящее постановление  опубликовать в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации город Сорск.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Михеева В.Р.

Глава города

А.А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА